
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                      № 265

Про розгляд заяви гр.  Могильного Г.П.  про можливість
розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження
підприємницької діяльності в ГО СТ «Чайка»

Відповідно до наказу № 244 від 21.10.2011 Міністерства регіонального
розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  «Про
затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження
підприємницької діяльності» на виконання частини  четвертої статті 28 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  згідно  з  Порядком
розміщення  тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності
на території Золочівської сільської ради, розглянувши заяву Могильного Г.П.
про  можливість  розміщення   тимчасової  споруди  для  провадження
підприємницької  діяльності,  а  саме:  для  роздрібної  торгівлі  продуктами
харчування в ГО СТ «Чайка», 

виконком Гнідинської сільської  ради    В И Р І Ш И В:
1.  Надати  дозвіл  Могильному  Геннадію  Петровичу  на  розміщення

тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  діяльності,  а  саме:
роздрібної торгівлі продуктами харчування на території ГО СТ «Чайка». 

2. Зобов’язати заявника замовити графічні матеріали для виготовлення
паспорту  прив’язки  вищевказаної  тимчасової  споруди  у  суб’єкта
господарювання, який має у своєму складі архітектора, що має кваліфікований
сертифікат, або архітектора, який має відповідний кваліфікаційний сертифікат.  

3. Звернутися для оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди
для  провадження підприємницької  діяльності  в  ГО СТ «Чайка»  до органу  з
питань містобудування та архітектури Золочівської сільської ради.

4.  Роботи  по  встановленню  тимчасової  споруди  розпочати  після
виконання пунктів 2 та 3 цього рішення.

5. Термін дії рішення 1 (один) рік.
6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління

містобудування,  архітектури  та  контролю  розвитком  території  Золочівської
сільської ради.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


